

OBWIESZCZENIE BURMISTRZA BIAŁOGARDU

Szanowni Państwo !



Uprzejmie informuję, że w dniach od 8 do 11 października 2018 r., w wyznaczonych 4 rejonach miasta, bez dodatkowych opłat, Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej zbierze i przetransportuje do PSZOK- u wystawione przed nieruchomościami odpady wielkogabarytowe, w tym:

* meble i inne wielkogabarytowe odpady komunalne, które ze względu na rozmiar lub wagę nie mieszczą się w pojemnikach przeznaczonych do gromadzenia odpadów na nieruchomości, w tym: urządzenia sanitarne, dywany, wykładziny (w tym z PCV), dużych rozmiarów opakowania: ze szkła, z metali, z drewna, z papieru i tektury, z tworzyw sztucznych oraz wielomateriałowe a także zabawki dużych rozmiarów, itp.;

* zużyty sprzęt elektryczny (lodówki, pralki, kuchenki, piecyki, odkurzacze),

* zużyty sprzęt elektroniczny (telewizory, radia, komputery),

wytworzone w gospodarstwach domowych.

W tych dniach właściciele nieruchomości powinni wystawić odpady do godz. 7⁰⁰ w sposób nieutrudniający ruchu pojazdów i pieszych:

- w zabudowie jednorodzinnej - przed nieruchomością,
- w zabudowie wielorodzinnej - w bezpośrednim sąsiedztwie miejsc wyznaczonych na pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych (pergole).

Akcja zbierania odpadów wielkogabarytowych nie obejmuje zbierania odpadów zmieszanych i selektywnie zbieranych, które odbierane są przez przedsiębiorcę bezpośrednio z nieruchomości oraz przeterminowanych leków, opakowań po chemikaliach i farbach, zużytych baterii i akumulatorów, świetlówek i żarówek, zużytej odzieży, odpadów zielonych, drewna malowanego i impregnowanego, zużytych opon, odpadów budowlanych i rozbiórkowych, które właściciel nieruchomości może przekazać do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów Komunalnych przy ul. Ustronie Miejskie 1 w Białogardzie od poniedziałku do piątku w godz. od 12⁰⁰ do 18⁰⁰, a w okresie od 1 listopada do 28 lutego w godz. od 12⁰⁰ do 17⁰⁰ oraz w soboty w godz. od 10⁰⁰ do 14⁰⁰.

Dodatkowe informacje o zbieraniu wystawionych przed nieruchomościami odpadów wielkogabarytowych można uzyskać w Urzędzie Miasta Białogard pod nr tel. 94 312 20 06, tel. kom. 695 387 659.

B U R M I S T R Z B I A Ł O G A R D U

Krzysztof Bagiński

REJONY ODBIORU ODPADÓW WIELKOGABARYTOWYCH

W dniu 8 października 2018 r. (poniedziałek) odbierane będą odpady z ulic:

Św. Brata Alberta, Brzozowa, Chocimska, Cicha, Dębowa, Jana Ciszewskiego, Energetyków, Fabryczna, Kazimierza Górskiego, Jaśminowa, Jarzębinowa, Kisielice Duże, Kisielice Małe, Kołobrzaska, Władysława Komara, Haliny Konopackiej, Koszalińska, Królowej Jadwigi, Janusza Kusocińskiego, Łąkowa, Marcina Jureckiego, Malinowa, Bronisława Malinowskiego, Miła, W. Obryckiego, Ogrodowa, Olimpijska, Polna, Przemysłowa, J. Rogowskiego, Rolna, J. Sidły, Skolimowskiej, Słoneczna, Słowińska, Sportowa, Feliksa Stamma, Szpitalna, Świętej Jadwigi Śląskiej, Tadeusza Ślusarskiego, Truskawkowa, Usługowa, Stanisławy Walasiewiczówny, Wileńska, Wiśniowa, Wodna, Zielona.

W dniu 9 października 2018 r. (wtorek) odbierane będą odpady z ulic:

Zygmunta Augusta, Księdza Czesława Berki, Chopina, Bolesława Chrobrego, Elbląska, Gdyńska, Gnieźnieńska, Górnośląska, Św. Jerzego, Kaszubska, Jana Kiepury, Kórnicka, Krakowska, Krakusa i Wandy, Leśna, W. Lutosławskiego, Lutyków, Witolda Małcużyńskiego, Mieszka I, Moniuszki, Noskowskiego, Nowa, Nowowiejskiego, Ogińskiego, Obotrytów, Ignacego Paderewskiego, Piastów, Podhalańska, Podlaska, Polczyńska, Polczyńska Boczna, Poznańska, Artura Rubinsteina, Sienkiewicza, Stryjska, Tadeusza Sygietyńskiego, Szosa Polczyńska, Karola Szymanowskiego, Tatrzańska, Wadowicka, Henryka Walezego, Wawelska, Wiejska, Wieniawskiego, Witkacego, Wrocławska, Zakopiańska.

W dniu 10 października 2018 r. (środa) odbierane będą odpady z ulic:

Aldony, Batalionów Chłopskich, Batorego, Chodkiewicza, Curie-Skłodowskiej, Czeska, Grottgera, Grunwaldzka, Grunwaldzka Boczna, Klementyny Hoffmanowej, Kolejowa, Konopnickiej, Kopernika, Kościelna, Kościuszki, Krasińskiego, Lelewela, Lindego, 8 Marca, Matejki, Młynarska, Nadbrzeźna, Najświętszej Marii Panny, Józefa Piłsudskiego, Plac Wolności, Płowiecka, Przechodnia, Reymonta, Rycerska, Henryka Siemiradzkiego, Władysława Sikorskiego, Sobieskiego, Spichrzowa, Spółdzielcza, Staromiejska, Sybiraków, Świętochowskiego, Świdwińska, Wojska Polskiego, Zamkowa, Zapolskiej, Zaulek Drzewny.

W dniu 11 października 2018 r. (czwartek) odbierane będą odpady z ulic:

Asnyka, Grażyny Bacewicz, Baczyńskiego, Marcina Borzymowskiego, Księcia Bogusława X, Stefana Kardynała Wyszyńskiego, Dworcowa, Drzymały, Gryfitów, Henryka Mikołaja Góreckiego, Jagiellonów, Władysława Jagielly, Mieczysława Karłowicza, Kasprowicza, Klenczona, Klonowa, Kochanowskiego, Krzysztofa Komedy, Krótka, Bolesława Krzywoustego, Księżnej Zofii, Lipowa, Ludowa, Łokietka, Magazynowa, 1 Maja, Mestwina, Mickiewicza, A.F. Modrzewskiego, Muzyczna, Tadeusza Nalepy, Czesława Niemena, Norwida, Rotmistrza Witolda Pileckiego, Poetów, Pomorska, Poniatowskiego, Bolesława Prusa, Przejazdowa, Edwarda Raczyńskiego, M. Reja, Sądowa, Słowackiego, Bolesława Śmiałego, Juliana Tuwima, Ustronie Miejskie, Wazów, Kazimierza Wielkiego, Wiślana, Władysława IV, Wyspiańskiego, Zamoyskiego, Zwycięstwa.